
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа № 2 г. Черемхово»

Приказ

от 26 августа 2024 г. № 90
г. Черемхово

«Об утверждении учебного
графика на 2024-2025 учебный год»

В целях обеспечения исполнения государственных стандартов и 
упорядочения регламента деятельности ОУ

Приказываю:

1. Утвердить следующий годовой календарный учебный график 
на 2024-2025 учебный год

2. Считать последним учебным днем 23 мая 2025 года.

Учебная 
четверть

Продолжительность 
учебной четверти

Продолжительность каникул

I 01.09.2024 г.-25.10.2024 г.
8 недель

28.10.2024 г.-04.11.2024 г.
8 дней

II 05.11.2024 г. - 28.12.2024 г.
8 недель

31.12.2024 г. - 12.01.2025 г.
14 дней

III 13.01.2025 г. -21.03.2025 г.
10 недель

24.03.2025 г.-31.03.2025 г.
8 дней 

Дополнительные каникулы 
для обучающихся 1 класса с 
17.02.2025 г. - 24.02.2025 г.

IV 01.04.2025 г. - 23.05.2025 г.
8 недель

Летние каникулы - с 
26.05.2025 г 

по 31 августа 2025 г.
Учебный год - 34 недели, каникулы - 30 дней

Директор школы Н.В. Звягина


		2024-09-17T15:25:52+0800
	Звягина Наталья Владимировна




